
Задачи за кенгур
   
        1. На колку начини можеш д дојдеш од буквата К до буквата Р ?

__________________________________________________________________________________________________________

         2. Петар ги преместувал топчињата од едната  на  другата метална шипка.
После префрлањето на топчињата, редоследот на топчињата од горе  - надолу е:

__________________________________________________________________________________________________________

     3. Која од фигурите долу не може да се добие од домината?

              
__________________________________________________________________________________________________________

          4.    
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      5.

     
__________________________________________________________________________________________________________

               6.

            
__________________________________________________________________________________________________________

            7.

     
__________________________________________________________________________________________________________

         8. На која слика нема триаголници?

   
Име и презиме

__________________________________       
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